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
bilità di posto auto in cortile. Rich. Euro 480 RIF f44
comprese spese condominio 
VIALE TIVOLI Alloggio arredato sito al p.t composto
da: ingresso, soggiorno con angolo cottura, camera
matrimoniale, bagno. Termoautonomo. Rich. Euro
400 comprese spese condominio Rif F38

VALLE SAN BARTOLOMEO Casa indipendente su
3 lati di circa 100 mq composta da: ingresso, sala,
cucina abitabile, 2 camere da letto, doppi servizi,
3 balconi. 2 posti auto in cortile, giardino. Caldaia
indipendente. Rich. Euro 600 rif F51
ZONA PISTA Alloggio arredato composto da: in-
gresso, ampio soggiorno, cucinino, camera matri-
moniale, ripostiglio, bagno, terrazzo. Rich. Euro
400 rif F52
VIA MANZONI Alloggio sito al 3 p. s.a. Composto
da: ingresso, cucinino, tinello, camera, bagno. Ri-
chiesta Euro 350 rif F53 comprese spese condo-
minio

AFFITTI LIBERI
ZONA PIAZZA BASILE Luminoso alloggio sito al 3
piano c.a. Composto da: ampio ingresso, soggiorno,
cucinino, due camere da letto, studio, ripost, doppi
servizi, 3 balconi. Possibilità di box. Rich. Euro 550
rif F42
ZONA VIA GUASCO In palazzo d’epoca ristrutturato
alloggio sito al 2 e ultimo piano composto da: in-
gresso, soggiorno con cucina a vista, due camere
matrimoniali, bagno, balcone. Riscaldamento se-
miaut. Rich. Euro 380 Rif F40
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ristrutt. alloggio
sito al 1 piano mezzanino, composto da: ingresso,
soggiorno, cucina abit., 2 camere, bagno. Riscalda-
mento semiautonomo. Rich. Euro 350 Rif F50

VIA LEGNANO In palazzo signorile alloggio sito al 2
piano c.a. Composto da: ingresso, sala, cucinino, ti-
nello, camera matrim., bagno, rip., 2 balconi. Rich.
Euro 420 RIF F29
VIA LANZA Alloggio sito al 3 piano s.a. Completa-
mente ristrutturato, composto da: ingresso, soggior-
no con cucinino a vista, due camere da letto, bagno,
balcone. Molto bello. Rich. Euro 400 Rif F49

COMMERCIALI
VIA MAZZINI In palazzo anni 40 alloggio uso ufficio
sito al 1 piano, composto da: ingresso, 4 ampie ca-
mere, bagno, archivio, balcone. Riscald. semiaut.
Rich. Euro 500 RIF F04
VALLE SAN BARTOLOMEO In centro paese ma-
gazzino di 180 mq, con servizi, 2 posti auto, como-
do accesso. Rich. Euro 440 rif F06
VIA CAVOUR Magazzino di 130 mq sito al piano se-
minterrato, accesso dal cortile. Rich. Euro 180 rif.
F20 comprese spese di condominio
ZONA PISTA Locale commerciale di circa 50 mq,
due camere e servizio, vetrina. Rich. Euro 500 rif
F54

Via Lanza 10 - Alessandria    Tel. 0131 231308 • Cell. 338 5291615 www.prontocasa.al.it

PRONTOPRONTOCASACASA
Immobiliare in Alessandria

di Glenda Colaninno

Cassine prenotasi alloggi in
nuova palazzina (pronta
consegna ) finiture di pregio
(porta blindata – serramenti
in legno a persiana – risc.
autonomo – elevato isola-
mento per risparmio energe-
tico (max  900,00/anno) –
videocitofono - cassaforte)
vasta scelta di pavimenti e
rivestimenti – pagamenti
personalizzati anche con ac-
collo mutuo – rata mutuo si-
mile all’affitto con MUTUO
100% “TUTTO COMPRE-
SO” TIPO 4/b libero su tre
lati composto da soggiorno
+ angolo cottura  – due ca-
mere – bagno –  due balconi
libero su tre lati   Rich. Euro
129.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Castelnuovo B.da vendesi
in centro paese casa in par-
te ristrutturata – tetto solai e
tamponamenti totalmente
nuovi – cortile privato – ca.
160 mq. – accesso facile –
Rich. Tratt. Euro 80.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine vendesi in centro
casa libera su tre lati com-
posta da ampia sala  con
angolo cottura – bagno con
antibagno al P.T. – tre came-
re e bagno al 1° piano – pic-
cola mansarda sovrastante
con bagno (autonoma)  +
ampio garage doppio - cor-
tile privato – orticello - posi-
zione molto comoda – Rich.
Trattabile Euro 215.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine vendesi casa indi-
pendente – zona alta – bel-
lissima vista – composta da
sala – cucina bagno e ca-
mera al P.T. – sala –cucina –
bagno e camera al P. 1° +
ampia cantina e cortile pri-
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

COMMERCIALI 
VIA FIUME ANG. VIA PISACANE:
VENDESI BOX AUTO.
Rich. Euro 12.000 Tr.
ZONA PISTA: Vendesi locale commer-
ciale sito al piano seminterrato, di cir-
ca mq. 200 completamente ristruttura-
to. Rich. Euro 65.000
IN ZONA DI FORTE PASSAGGIO: Af-
fittasi locale commerciale completa-
mente ristrutturato sito al P.T. di circa
mq. 150 dotato di n. 5 vetrine, doppi
servizi (di cui uno per disabili), doccia
e spogliatoio. Impianti a norma, anti-
furto e riscaldamento autonomo.
Rich.  Euro 1.200,00 mensili + IVA

MUTUI CASA AL 100%   SENZA ANTICIPO! ALTRE POPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI!!! 

FRANCHISING NETWORK
SERVIZI IMMOBILIARI

E.T.A.
Immobiliare
di Emanuela

Sola
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Una casadiventala Tua Casa

VENDITE IN CITTA’

Alcuni esempi:

- Alloggio sito al 1°p. composto da ingresso, soggior-
no con angolo cottura, camera, bagno e balconcino.
Euro 130.000,00 (Rif. B4).

- Alloggio disposto su 2 livelli con ingresso, soggior-
no con cucina a vista, 2 camere da letto, doppi servizi
e 2 terrazzi. Euro 306.000,00 (Rif.B2).

- Alloggio sito al p. terra composto da ingresso, am-
pio soggiorno, cucina, 2 camere da letto, doppi servi-
zi, ripostiglio e giardino di 200 mq. Euro 227.000,00
(A2).

- Alloggio disposto su 2 livelli con al p. terra ingresso,
salotto/studio e bagno; al 1°p soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 camere da letto, doppi servizi e terrazzo.
Giardino di 80 mq. Euro 333.000,00 (A3).

- Box auto a Euro 16.000,00.

VIA CAVOUR angolo
VIA FAA’ DI BRUNO
In stabile ristrutturato
nelle parti comuni ultimi
alloggi disponibili di va-
rie metrature con dop-
pio ingresso, doppi ser-
vizi, terrazzi e possibilità
di sottotetto per gli ulti-
mi piani.
Posti auto coperti.

- Zona Centro alloggio
sito al 1°P. composto da
ingr/tinello, cucinino,
camera matrimoniale,
bagno, veranda, balco-
ne e cantina. Risc. Au-
tonomo. Completo di
arredo. Ideale per inve-
stimento. 
Euro 68.000,00 
(Rif. 12).

VIA MILANO
In bella casa d’epoca al-
loggio sito al 3°p. s.a.
composto da ingr/sog-
giorno, cucinotta a vi-
sta, 2 camere da letto,
bagno, ripostiglio, bal-
cone e cantina. Com-
pletamente ristrutturato.
Minime spese di gestio-
ne. Euro 120.000,00
(rif. 51).  

- Zona Ospedale allog-
gio sito al 1°p. compo-
sto da ingresso, sog-
giorno, cucinino, 2 ca-
mere da letto, bagno, 2
balconi e cantina.
In ordine. 
Euro 80.000,00 
(Rif. 14). 

- Via Vochieri in casa
d’epoca alloggio dispo-
sto su 2 livelli ingr/sog-
giorno, cucina abitabile,
2 camere da letto, am-
pio bagno e balcone; p.
mansarda con salotto,
camera da letto e ba-
gno. Box auto e cantina.
Risc. Autonomo. Ri-
strutturato. OTTIMO.
Euro 220.000,00 
(Rif. 37) 

- Primo Cristo in casa
con poche unità allog-
gio sito al 1°p. compo-
sto da ingresso, salone
con camino, cucina abi-
tabile, camera matrimo-
niale, cameretta, bagno,
ripostiglio e cantina. Ri-
sc. Autonomo. Euro
129.000,00 (Rif. 19A)  

CASA INDIP. SU 4 LATI
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA
In Zona Cristo con al p.
terra ing/soggiorno con
cucina a vista e bagno;
1°p. 2 camere da letto e
bagno; p. mansarda al
grezzo con terrazza.
Giardino circostante di
proprietà. 
Euro 230.000,00 
(Rif. 45A)

- Primo Cristo alloggio
sito al 1°p. composto da
ingresso,  ampio corri-
doio, salone, cucina, 2
camere, bagno, rip., 2
balconi, cantina e box. 
Euro 132.000,00 
(Rif.39A)

- Zona Cristo alloggio
di recente costruzione
sito al 1°p. c.a. con in-
gr/soggiorno, cucina a
vista, 2 camere da letto,
doppi servizi, ripostiglio,
balcone, terrazzo a log-
gia, cantina e box auto.
Risc. Autonomo. 
Euro 165.000,00 
(Rif. 33A)   

- Zona Galimberti al-
loggio sito al 6°p. comp.
da ampio ingresso, sog-
giorno, tinello, cucinino,
2 camere da letto, ba-
gno, 2 balconi, riposti-
glio e cantina. Molto lu-
minoso, in ordine. 
Euro 155.000,00 
(Rif. 1N).  

- P.zza Genova in casa
d’epoca alloggio fine-
mente ristrutturato sito
al 2°p. s.a. con ingres-
so, soggiorno, grande
cucina a vista, 2 camere
da letto, doppi servizi, 2
balconi e cantina. Risc.
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
(Rif. 14). 

- P.zza Genova in bella
casa d'epoca alloggio si-
to all'ultimo piano c.a.
composto da ingresso,
soggiorno, cucina, 2 ca-
mere da letto, doppi ser-
vizi, balcone, cantina e
posto auto coperto di
proprietà in cortile.
Risc. autonomo. 
Ottime finiture. Euro
220.000,00 (Rif. 10P)
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ALLOGGI  LIBERI 
Via Palestro: in contesto di prestigio,al-
loggio su 2 livelli. P.t. sala, cucina, bagno.
1°p. 3 camere,bagno. Termo-aut. giardi-
netto.possibilita’ posto-auto a parte. 
Euro 600,00 Rif. 11  
Via Dossena: alloggio composto da in-
gresso, piccola cucina, camera, bagno,
rip. Risc. semi-aut. Euro 320,00 Rif.12 
Corso Monferrato: trilocale ristrutt. a
nuovo  al 3°p.s.a. Termo-aut.  
Euro 400,00 Rif. 29 
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio
al 1°p. s.a. composto da ingresso, cuc.
semi-ab, 2 letto, sala, bagno. Termo-aut.
Euro  350,00 Rif. 07 
Spalto Gamondio: alloggio composto da
ingresso, salone, 2 camere, cuc.ab, ba-
gno, lavanderia. Cantina. Risc. centr.
Possibilita’ box-auto.  Euro 500,00 Rif. 27  
Zona centro: alloggio al 2°p.c.a. compo-
sto da soggiorno, 2 letto, cuc.ab, doppi
servizi,  rip.  Termo-aut. 
Euro 500,00 Rif. 04 
Zona Pista: attico composto da ingresso,
cuc.ab, sala, camera, bagni, rip. Terrazzo.
Risc. centr. Euro 420,00 Rif. 20 
Zona Pista: alloggio al 4°p.c.a. composto
da cuc. ab, sala, camera, bagno, rip.
Cantina.  Risc. centr. Euro 400,00 Rif. 23 
Villaggio Borsalino: alloggio al 3°p. com-
posto da sala, cuc. semi-ab, 2 camere,
studio, doppi servizi.Terrazzo coperto.
Possibilita’ box-auto. Risc. semiaut.
Euro 500,00 Rif. 31 
Zona stadio: alloggio ristrutturato al p.
rialz. composto da ingr. cuc. abit. 2 came-
re, bagno. Risc. semiaut. 
Euro 350,00  Rif.28 
Via Pistoia: alloggio di grande metratura
al 2°p. con a. composto da cucina abit. 2
camere, salone doppio, ripostiglio, doppi
servizi, cantina. Risc. semiaut. 
Euro 500,00   rif.33 
Zona Orti: alloggio piano 3 con asc. com-
posto da sala, camera, cucinino+tinello,
bagno, cantina. risc. centr. 
Euro 330,00 rif.03 
Spinetta Marengo: alloggio al 1°p com-
posto da cucina abit., 2 camere, servizio,
box auto.Risc. cent. Euro 320,00 Rif.36
Valle San Bartolomeo: alloggio al p.r.
composto da cucina abitabile, sala, 2 ca-
mere, bagno, cantina, cortile esclusivo.
Risc. aut.  Euro 500,00  Rif.17 

Valle S. Bartolomeo: alloggio al p.t. com-
posto da cuc.ab, sala, 3 camere, 2 bagni. 
Ampio sottotetto. 2 posti-auto coperti.
Termo-aut.  Euro 600,00 Rif.22 

ALLOGGI ARREDATI 
Villaggio Europa: alloggio ben arredato
composto da cucina abit., sala, 2 letto,
bagno, ripost. Risc. semiauton. 
Euro 600,00 Rif.27 
Pista Vecchia: in palazzo d’epoca allog-
gio c.a. composto da cucinino+tinello,2
camere, bagno. Euro 500,00 Rif.13 
Pista vecchia: vicinanze stazione alloggio
al 6° e ultimo piano, composto da ingr. ti-
nello, angcott. camera. Risc. semiaut.
Euro 360,00 Rif.35 
Piazza Genova: alloggio 5°p. c.a. com-
posto da ingresso, sala, 2 letto, ripost.ba-
gno, 3 balconi. Molto luminoso bella posi-
zione.  Euro 550,00 Rif.33 
Via Guasco: in stabile risrtutturato biloca-
le  al 1°p. con asc.,ben arredato. Risc.
aut. Euro 450,00 rif.16 
Adiacenze Comune di Alessandria: in
palazzo ristrut., monolocale mansardato
ben arredato al 2°p.c.a.  Termo-aut. Euro
450,00 ( comprese spese cond.)   Rif.17 
Via Milano: monolocale ristrutturato e ar-
redato a nuovo. Termo-aut. Euro 350,00
comprese spese cond. Rif. 23 
Via Milano: in stabile ristrutturato, biloca-
le arredato a nuovo. Termo-aut. Rif. 23
Via Milano: bilocale in stabile ristrutturato
Euro 450,00 comprese spese cond.
Rif. 23/A 
Via Milano: bilocale arredato al 1°p.s.a.
interno cortile Termo-aut.
Euro 400,00    Rif.25 
Via Pistoia: alloggio composto da cucina,
bagno, rip, camera. Risc. centr. 
Euro 450,00 comprese spese cond
risc.e utenze.  Rif.32 
Via Pistoia: trilocale ristrutturato al 1°p.
con asc. SOLO CUCINA ARREDATA. risc.
aut. Euro 500,00 rif.24 
Cristo: in stabile ristrutturato monolocale
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
sarda al grezzo,giardino di 600mq  
Euro 255mila

SOLUZIONE B: P.T. Sala, cucina, 3
camere, bagno, doppio box, Man-
sarda finita con scala interna (o
esterna) di studio, camera, bagno
con terrazzo, giardino di 600mq. 
Euro 275mila

SOLUZIONE C: Seminterrato
con box al grezzo, P.T. Sala, cu-
cina, bagno. 1° P. 3 camere, ba-
gno. Giardino di 400 mq 
Euro 200mila

OTTIMO CAPITOLATO, POSSIBILITA' 
DI PERSONALIZZARE INTERNI 
ED ESTERNI, METRATURE 
A RICHIESTA.
INFORMAZIONI E CAPITOLATI 
PRESSO I NOSTRI UFFICI

PIANO TERRA: 
- TRILOCALE Euro 120mila
- TRILOCALE CON CORTILE
Euro 140mila

SECONDO PIANO:
con ascensore: 
- Alloggio su 2 livelli di sala,
cucina, camera, 2 bagni, ter-
razzini, cantina
Euro 140mila;
- Alloggio su 2 livelli di sala,
cucina, 2 camere, 2 bagni,
terrazzini, cantina
Euro 170mila

IN CONTESTO 
INDIPENDENTE: 
- BILOCALI SU 2 LIVELLI
con terrazzo
Euro 130mila

PRIMO CRISTO
DISPONIAMO DI ALLOGGI

VARIE METRATURE:

CASALBAGLIANO: Splendida Villa RISTRUTTU-
RATA di 250mq con ampio Terreno edificabile.
P.t. Salone, cucina, bagno, lavanderia, camera
letto. 1° P. 3 camere, 2 bagni, Terrazzo.
Euro 360mila Rif. 46A

CABANETTE: In Complesso residenziale dispo-
niamo di alloggi di varie metrature: 
- Monolocale di 45mq. Con giardino e box 
Euro 84mila.
- Alloggio in Villa di soggiorno con ang. Cottura,
2 camere letto, bagno, giardino, BOX. 
Euro 166mila.
- Alloggio in Villa disposto su 2 livelli di ampia
metratura di soggiorno, cucina,
3 camere, 2 bagni. BOX Euro 193mila.
Villette 3 lati con mattoni a vista di Seminterrato,
1°P. Sala, cucina, bagno. 2° P. 2 camere, bagno.
Mansarda al grezzo. Giardino 
Euro 265mila Rif. 19A

O V I G L I O :
Casetta libe-
ra 3 lati
PARZ. RI-
STRUTT. su 2
livelli di Sala,
cucina, 2 ca-
mere, bagno
e giardino. 
Euro 105mila Rif. 77A

VILLA DEL
FORO: Casa
da riattare li-
bera 3 lati di
ampia metra-
tura oltre Ru-
stico e terreno
di 3.000 mq. 
Euro 130mila
Tratt. Rif. 201A 

CABANETTE:
In piccolo
contesto al-
loggi nuovi al
p.1° e 2° di
cucina a vista
con sala, 2
camere, ba-
gno, cantina e
box.  Euro 140mila RIF.61A

PRIMO CRI-
STO: In Palaz-
zo signorile al-
loggio al P.R.
Con risc. Auto-
nomo di sala,
cucina, 2 ca-
mere, bagno,
cantina. 
Euro 112mila
Rif. 124A

VIA BENSI: Al-
loggio al p.5° c.a
di cucina, salo-
ne, 3 camere let-
to, 2 bagni. Can-
tina e BOX. 
Euro 130mila
RIF.14A.

VIA P. SACCO:
Alloggio sito al
p.2°c.a di cuci-
na, sala, 3 ca-
mere, bagno,
ripost., cantina
e BOX. 
Euro 130mila
RIF.196A. 

Via Casalba-
gliano: In posi-
zione tranquilla
immersa nel
verde, alloggio
al p.2?c.a con
risc. autonomo
di ampia cuci-
na, salone, 2
camere letto,
bagno, cantina
e BOX. Ä.140mila RIF.101A.

VIA C. ALBER-
TO: Alloggio si-
to al p.3° s.a di
cucina abit.,
sala, 2 camere
letto, bagno.
Cantina. 
Euro 88mila
TR. RIF.08A. 

VIA MAGGIOLI:
Alloggio al p.3°
c.a di cucinino, ti-
nello, sala, 3 ca-
mere, bagno,
Cantina e BOX.
Climatizzato. 
Euro 140mila
RIF.75A.

VIA S. GIACO-
MO: Alloggio 2°
p. c.a. Risc. Aut.
Di sala, Cucina, 2
Camere, Bagno,
Cantina e Box.
Euro 158mila 
Rif. 147A LIBE-
RO ESTATE 2008
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- Zona Pista in palazzina signorile alloggio
all’ultimo piano ristrutturato di ingresso, am-
pio soggiorno, cucina abitabile, 3 camere da
letto, bagno, ripostiglio e cantina. Possibilità
di ricavare il secondo servizio! 
Rich. Euro 240.000 rif. 1P
- Zona Pista in nuovo contesto proponiamo
monolocale, adatto uso investimento, con
ampio balcone. Finiture di pregio e riscalda-
mento autonomo! Rich. Euro 90.000 rif. 3P
- Zona Pista alloggio in palazzina di nuova
costruzione di ingresso su soggiorno, cuci-
na, 2 camere da letto, doppi servizi, cantina.
Possibilità box. Rich. Euro 283.000 rif. 7P
- Zona Pista attico con ampio terrazzo
composto da ingresso su salone con cucina
living, 2 camere da letto,  doppi servizi, ripo-
stiglio e cantina. Rich. Euro 272.000 rif. 11P

- Zona Pista alloggio al piano alto panora-
mico, composto da ingresso, soggiorno, ti-
nello con cucina, 2 camere da letto, bagno,
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
- Zona Spalti (vic. Ospedale) alloggio panoramico di
ingresso, cucina abitabile, soggiorno, 2 camere letto,
bagno e cantina. Rich. Euro 110.000 rif. 2

- Zona Centro alloggio in buone condizioni al 1°P.
composto da ingresso, corridoio, cucina abitabile, sa-
la, 2 ampie camere letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Risc. Aut. Rich. Euro 120.000 rif. 24
- Zona Via Dante in casa d’epoca alloggio in parte af-
frescato di 290mq. Composto da ingresso con disim-
pegno, salone doppio, 6 camere letto, 2 servizi, canti-
na e box auto. Informazioni in ufficio. Rif. 25
- Zona Ospedale bilocale arredato in buone condizio-
ni, interno cortile al piano terra di ingresso su cucina
abitabile, camera letto, bagno. Risc. Aut. 
Rich. Euro 50.000 rif. 8
- Vic. Stazione alloggio ultimo piano ristrutturato com-
posto da ingresso con corridoio, tinello con cucina,
sala, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. Euro 180.000 rif. 9
- Zona Centro in piccola palazzina bilocale ristruttura-
to composto da ingresso su soggiorno con angolo cu-
cina (ambiente unico), camera letto, bagno con antiba-
gno. Risc. Aut. Rich. Euro 90.000 tr. Rif.10
- Zona P.zza Gobetti alloggio in buone condizioni al
3°P. c.a. composto da ingresso, salone, cucina abita-
bile, 2 camere letto, bagno, 2 ripostigli, 3 balconi e
cantina. Rich. Euro 155.000 rif. 14
- Zona Centro in casa d’epoca ristrutturata splendido
alloggio al 1°P.  ristrutturato con riscaldamento auto-
nomo composto da ingresso su sala, ampio tinello con
cucina, 2 camere letto, doppi servizi, ripostiglio, canti-
na e box auto. Rich. Euro 200.000 rif. 13
- Vic. P.zza S. Stefano in stabile signorile alloggio al
3°P c.a. composto da ingresso, sala, cucina, 2 camere
letto, bagno, rip. e cantina. Rich. Euro 135.000 rif. 15
- Zona Pista ATTICO di 130mq. con terrazzo di
100mq. Composto da ingresso su sala, cucina abitabi-
le, 3 camere letto, 2 bagni, cantina, ampio box + sotto-
tetto di 80mq. Da ricavare ulteriori camere con bagno.
Inf., capitolato e planimetrie in ufficio.

- Valmadonna villetta in ottime condizioni degli anni
‘70 indipendente su 4 lati elevata due piani fuori terra
di circa 110 mq. cadauno con 1000mq. di terreno
piantumato cosi’ disposta: al piano terra ampio locale
adibito a rimessa auto, lavanderia, locale caldaia e
cantina. Al piano superiore con accesso da ampia sca-
la esterna troviamo un ingresso con disimpegno, tinel-
lo con cucinino, sala, 2 camere letto e bagno. 
Rich. Euro 230.000 rif. 33B
- Vic. S. Michele Casa di ampia metratura libera su 3
lati completamente ristrutturata con circa 1000mq. di
terreno composta da P.t. salone e cucina abitabile con
volte sabbiate (mattone a vita), una camera, 2 bagni,
scala interna per accesso al piano superiore dove insi-
stono 3 camere letto, sala da bagno e ripostiglio. Am-
pio sottotetto e garage doppio.
Rich. Euro 235.000 rif. 2B
- Pietra Marazzi: villa di recente costruzione indipen-
dente su 4 lati con ampio giardino elevata 2 piani fuori
terra con seminterrato adibito a box, lavanderia e loca-
le caldaia. Piano rialzato composto da ingresso su
soggiorno, sala da pranzo, cucina abitabile, bagno.
1°P.: 3 camere letto mansardate alte, cabina armadi, ri-
postiglio e bagno. Giardino di circa 1000mq. Rich. Eu-
ro 250.000 (l’immobile necessita di piccoli interventi
di manutenzione). Rif. 41B
- Frascaro in paese casa libera su 2 lati composta da
sala, cucina abitabile, studio e bagno al piano terra, 3
camere letto al primo piano + sottotetto abitabile.
Rich. Euro 105.000  rif. 5B
- VALENZA: alloggio in ottimo stato su due livelli al
p.t.: ingresso su soggiorno living con cucina. Al 1°P. ci
sono 3 camere letto e bagno. Riscaldamento autono-
mo. Rich. Euro 120.000 rif. 25b
- Litta Parodi: Casa indipendente su 4 lati con circa
1000mq. di terreno (edificabile) disposta tutta su di un
piano composta da ingresso, sala, cucina abitabile, 3
camere letto, bagno, lavanderia e ripostiglio. 
Rich. Euro 150.000 rif. 24S
- Castelceriolo in paese casa di ampia metratura libe-
ra su 2 lati con porticato e ampio cortile con giardino.
Elevata 2 piani fuori terra composta da ingresso su
soggiorno con camino, cucinino con sala da pranzo,
salone con angolo bar, bagno e cantina. Scala a vista
per accesso al piano superiore dove troviamo 4 came-
re letto e bagno. Il tutto in buone condizioni. 
Rich. Euro 230.000 rif. 25S
- Piovera: villette di nuova costruzione con giardino
composte da sala, cucina, sala, 2 camere letto, 2 ba-
gni e box auto. Rich. Euro 170.000 rif. 1B
- Spinetta M.go villa a schiera di recente costruzione
libera su 2 lati composta da salone (con camino), cuci-
na abitabile, 3 camere, 2 bagni, mansarda da ultimare
con bagno + seminterrato adibito a box, lavanderia lo-
cale hobby. Rich. Euro 190.000 rif. 10s

- Lobbi: in bella posizione casa ristrutturata libera su 3
lati composta da: P.t.: salone, cucina abitabile, sog-
giorno, bagno e lavanderia. Al 1°P. : 3 ampie camere
letto e bagno. Terreno circostante edificabile di circa
1.200mq. Rich. Euro 260.000 tr. Rif. 7s
- Vic. Spinetta M.go terreno edificabile di 1.150mq.
con progetto approvato per costruire villa indipenden-
te su 4 lati su di un piano con seminterrato.
Rich. Euro 75.000 rif. 13s
- Litta Parodi in paese casa indipendente tipo fami-
gliare composta da 2 alloggi indipendenti ognuno
composto da cucina, sala, 2 camere letto, bagno e tar-
razzino. Box, giardino e fienile.
Rich. Euro 200.000 rif. 14s
- San Giuliano Nuovo villa di ampia metratura indi-
pendente su 4 lati con ampio giardino piantumato
composta da al P.t.: ingresso, salone, cucina abitabile,
camera tipo matrimoniale e bagno, scala per accesso
al 1°P. dove troviamo 3 camere letto e bagno. Piano
seminterrato adibito a tavernetta con bagno + lavan-
deria e locale caldaia. Rich. Euro 300.000 rif. 20s
- Litta Parodi casa ristrutturata libera su 2 lati elevata
2 piani fuori terra composta da P.t.: ingresso su sala
con cucina a vista, disimpegno con bagno. Al 1°P.  ca-
mera letto e zona studio con bagno. 
Rich. Euro 105.000 rif. 23s
- Lobbi splendida villa di nuova costruzione indipen-
dente su 4 lati di ampia metratura + seminterrato e
ampio giardino circostante. Rich. Euro 270.000 rif. 5s
- Litta Parodi casa ristrutturata libera su 2 lati elevata
2 piani fuori terra composta da P.t.: ingresso su sala
con cucina a vista, disimpegno con bagno. Al 1°P.  ca-
mera letto e zona studio con bagno.
Rich. Euro 105.000 rif. 23s
- Spinetta M.go casa tipo a schiera in buone condi-
zioni libera su 3 lati con 300mq. circa di giardino e cor-
tile composta da ingresso, sala, cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, bagno, locale seminterrato caldaia/lavan-
deria e 2 box. Rich. Euro 165.000 rif. 4s
- San Giuliano Vecchio in piccola palazzina alloggio
di 110mq. in ottimo stato con risc. aut. e poche spese
di gestione composto da ingresso, sala, cucina, 2 ca-
mere letto, bagno, cantina, box e posto auto. 
Rich. Euro 110.000 tr. Rif. 22s
- San Giuliano Vecchio villa libera su 3 lati di recente
costruzione composta da piano interrato con doppio
box, locale caldaia e cantina. Al piano terra: ingresso
su salone, cucina abitabile e bagno. Al 1°P.: 2 camere
letto matrimoniali e bagno + mansarda. 
Rich. Euro 190.000 tr. rif. 8s
- Vic. Spinetta in piccolo contesto alloggio al 1°P. con
riscaldamento autonomo composto da ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere letto, bagno, solaio, box auto, orto
e giardino. Rich. Euro 110.000 tr. Rif. 9s

VIA VOCHIERI, 25 T. 0131.261451

- Via Mazzini in stabile anni ‘70 alloggio in buone
condizioni al 3°P. con asc. Composto da ingresso,
sala, cucina, camera letto, bagno, ripostiglio, terraz-
zo e cantina. Risc. Autonomo. 
Rich. Euro 135.000 rif. 42

- Zona Vill. Europa in palazzina signorile
proponiamo alloggio parzialmente ristruttu-
rato di ingresso su soggiorno, cucina abita-
bile, 2 camere da letto, bagno, ripostiglio e
cantina. Possibilità di ricavare 2° bagno.
Box auto di proprietà. 
Rich. Euro 140.000 rif. M\U

- Zona Vill. Europa
in palazzina signori-
le alloggio di ampia
metratura compo-
sto da ingresso su
salone doppio, cu-
cina abitabile, 3 ca-
mere da letto, loca-
le stireria, doppi
servizi, antibagno/
lavanderia, riposti-
glio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 220.000 rif. 15E

- Zona Piazza Ge-
nova alloggio ri-
strutturato con ri-
scaldamento auto-
nomo di ingresso,
soggiorno, ampio
tinello con cucina, 2
camere da letto
matrimoniali, ba-
gno, ripostiglio,
cantina e 130 mq di
cortile di proprietà. 
Rich. Euro 155.000 rif, 10G

- Zona Piazza Ge-
nova vicinanze
Centro alloggio sito
al 5? piano di in-
gresso su disimpe-
gno, ampio sog-
giorno, tinello con
cucina, 2 camere
da letto, bagno, ri-
postiglio e cantina.
Rich. Euro 145.000
rif 27G

- Zona Pista Vecchia in palazzo signo-
rile, alloggio al paino medio composto
da ingresso, tinello con cucinino, 2 ca-
mere, bagno, ripostiglio e cantina. 
Rich. Euro 140.000 rif. 8PV

- Zona Piscina in stabile signorile alloggio totalmen-
te ristrutturato composto da ingresso, cucina abita-
bile, sala, 2camere letto, bagno, balcone e cantina.
Libero alla vendita. Rich. Euro 160.000 rif. 21P 

- Villaggio Borsalino alloggio in stabile signorile al
5°P. c.a. completamente ristrutturato composto da
ingresso, salone, cucina abitabile, 2 camere letto, 2
bagni, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 185.000 rif. 16G
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ImmobilGest
studio immobiliare
Via Cordara, 46 - 15100 Alessandria (AL)
Tel. 0131-325543 - Fax 0131/325543 - 1786095003

Cell. 348.1333640

www.immobilgest.com

associato

VENDITE
Vic. P. Garibaldi: spazioso
bilocale con doppia esposi-
zione. Termoautonomo. 
Rich. Euro 60.000,00 
Zona Piscina:  apparta-
mento composto da: in-
gresso, cucinotta, soggior-
no, camera da letto, bagno,
cantina, 2 balconi. rip., risc.
semiaut.
Rich. Euro 85.000,00.
Zona Pista: ingresso, cuci-
notta, soggiorno, camera
da letto, bagno,  balconi.
Risc. Semiaut.
Rich. Euro 95.000,00
Zona P. Genova: apparta-
mento in buone condizioni
composto da: ingresso, cu-
cina ab., sala,  2 camere let-
to,  bagno, ripost., balconi,
cantina. Risc. centr.
Rich. Euro 125.000,00
Zona Pista: ingresso, tinel-
lo, cucinino, sala,  2 camere
letto,  bagno ristrutturato,
ripost., balconi, cantina. Ri-
scald. semiautonomo.
Rich. Euro 130.000,00
Vic. P.zza Libertà:  appar-
tamento interamente ri-
strutturato composto da:
ampio ingresso, cucina ab.,
soggiorno, 2 camere da let-
to, ampio bagno, balconi,
ripostiglio, solaio.
Termoaut. e climatizzato.
Rich. Euro 125.000,00.
Zona Pista: ingresso su
soggiorno, cucina ab., 2 ca-
mere da letto, ampio ba-
gno, ripostiglio, balconi,
cantina Risc. semiaut.
ristrutturato.
Rich. Euro 145.000,00

Zona Cristo: alloggio re-
cente, disposto su due li-
velli  attualmente distinto
in due unità abitative con
ingressi separati, risc. auto-
nomo a metano.   
Rich. Euro 200.000,00
Possibilità di scelta posto
auto  o box auto a parte.
Zona Cristo: ultime villette
a schiera, in nuovo conte-
sto in fase di ultimazione,
c.ca mq. 210, taverna, man-
sarda,   garage e giardino.
Rich. Euro 240.000,00
Sobborgo di Al.:  villa otti-
me condizioni elevata su 2
piani , giardino piantumato
circostante, tavernetta, ga-
rage doppio e box auto. 
A 10km dalla città.:  villa
ottime condizioni elevata
su 2 piani composta da in-
gresso su salone , cucina
ab., 3 camere letto, studio,
doppi servizi,   giardino
circostante, garage .
Info solo in ufficio.
Castellazzo B.da: casa libe-
ra su tre lati, elevata su 2
piani con annesso locale
magazzeno , stalla, fienile,
portico e cortile  e giardino
Rich. Euro  200.000,00

AFFITTI LIBERI
Zona Pista:  ingr., cucinot-
ta, sala,  camera da letto,
bagno.Termoautonomo.
Rich. Euro 350,00
Zona Semicentro: ingr., ti-
nello, cucinino, sala, came-
ra  letto, bagno, balcone,
rip. Rich.Euro350,00
Zona Pista: ristrutturato;
ingr., cucina ab., sala, 2 ca-

mere da letto, ampio ba-
gno, balcone. Termoaut.
Rich. Euro 420,00
Zona Semicentro: ingresso
salone doppio, cucina ab., 3
camere da  letto, doppi ser-
vizi, rip., balconi, cantina.
Rich. Euro 500,00
Zona Euro/Pista: ingresso
salone doppio, cucina ab., 3
camere  da letto, doppi ser-
vizi, rip., balconi, cantina.
Risc. seautonomo.
Rich. Euro 500,00
Zona P. Genova: apparta-
mento comp. da: ingresso,
ampia sala, cucina ab., 2 ca-
mere  da letto, doppi servi-
zi, rip.,  balconi. Box auto.
Risc. Semiautonomo 
Rich. Euro 550,00
Varie Zone: disponibilità
box auto varie tipologie
Rich. da Euro 65,00 

AFFITTI ARREDATI
Zona Semicentro:  ingr, su
soggiorno con angolo cot-
tura, camera letto, bagno,
balcone. Risc. autonomo. 
Rich.  Euro 450,00 
Zona P. Genova: ottimo tri-
locale Risc. semiaut.
Rich. Euro 350,00
Zona P. Genova: ingresso,
cucinotta, sala,  camera let-
to,  bagno, posto auto
Zona Semicentro: ingr. cu-
cina ab., camera letto, ba-
gno.Rich. Euro 400,00
comprese tutte le spese
Sobborgo: appartamento
in villa bifamiliare compo-
sto da: ingr. cucina ab., sa-
lone, 2 camere da letto,
doppi servizi, lavanderia. 
Rich. Euro 600,00
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ZONA ORTI: In palazzine signorili di soli 2 pia-
ni in fase di costruzione, PRENOTIAMO appar-
tamenti da 2 a 5 vani con ampi balconi, box e
posti auto, cantina. Eccellenti finiture interne,
accurate metodologie di costruzione: alta coi-
bentazione esterna, isolamento acustico, tap-
parelle elettriche, antenna satellitare, predispo-
sizione per: pannelli solari e fotovoltaici, clima-
tizzazione ed antifurto. 
A partire da Euro 120.000,00.

Zona Orti: appartamento ristrutturato, al 2°
piano c.a. composto da: ingresso, soggiorno,
cucina , 1 camere, servizio, balconi. 
Euro 110.000,00.
Zona Piazza Genova: 3° piano c.a., apparta-
mento in buone condizioni, composto da: in-
gresso, soggiorno, grande cucina abitabile, 2
camere, servizio, 2 balconi. Euro 150.000,00
ZONA OSPEDALE: in palazzotto d'epoca,
prenotiamo appartamenti in corso di ristruttu-
razione:
- bilocali con balcone, riscaldamento autono-
mo, varie metrature; 
- appartamenti  4-5 vani e doppi servizi, con
terrazzi di mq. 50;
- ampie mansarde da personalizzare, con ab-
baini e terrazzi. 
A partire da Euro 70.000,00
Zona Centro: bilocale ottimamente ristruttura-
to, in stabile d'epoca: volte con mattoni a vi-
sta, pavimenti in legno, arredamenti persona-
lizzati. Euro 128.000,00

Zona Piazza Genova: 3° piano c.a., apparta-
mento in buone condizioni, composto da: in-
gresso, soggiorno, grande cucina abitabile, 2
camere, servizio, 2 balconi. Euro 150.000,00

GERLOTTI: casa indipendente su 3 lati, con
giardino ed orto, disposta su 2 piani, compo-
sta da: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 3
camere, doppi servizi. Buone condizioni gene-
rali. Euro 150.000,00.

Valle San Bartolomeo: casa d'epoca di ampia
metratura, completamente ristrutturata,  indi-
pendente su 4 lati, posizione panoramica, mq.
10.000 terreno. Ulteriori informazioni esclu-
sivamente presso i nostri uffici.

Valmadonna: posizione collinare, appartamen-
to di ampia metratura in villa indipendente, 2°
piano  (ultimo), con ingresso indipendente e
giardino di proprietà esclusiva. Box auto e
cantina. Maggiori informazioni presso i no-
stri uffici.

COMMERCIALE

Via Guasco: negozio con vetrina, ristrutturato,
mq. 50 circa unico ambiente, a reddito, riscal-
damento autonomo. Euro 90.000,00
Via Casale: negozio con vetrina, mq. 70 circa,
2 vani e servizio, ristrutturato, già a reddito, ri-
scaldamento autonomo, condizionamento. Eu-
ro 105.000,00

Fronte strada statale Alessandria-Novi: ven-
diamo due lotti confinanti, per complessivi mq.
4.800, e precisamente: sedime di mq. 2.700
con capannone di mq. 750 circa ad uso com-
merciale, disponibile subito; sedime  di mq.
2.100 con capannone ad uso artigianale-depo-
sito di mq. 1.000, oltre a palazzina uffici di mq.
200. Trattative e maggiori informazioni pres-
so i nostri uffici.

ZONA OSPEDALE
In palazzo d'epoca completa-
mente ristrutturato, AFFITTASI
monolocali e bilocali vuoti con
balcone o terrazzo, riscald. aut.,
ottime finiture, ascensore, box au-
to. Disponibili da settembre. 
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

VIA CAMPI (RIF. 29/07)
Disposto su tre arie ingresso sala cucina
abitabile due
camere servi-
zi ripostiglio
due balconi
cantina co-
modo al cen-
tro città
Euro 105.000

Via Sclavo (66/07) 
In contesto di recente costruzio-
ne luminoso piano alto con ampio
soggiorno cucina abitabile due
camere doppi servizi ripostiglio
tre arie due balconi comodo box
auto di circa 18 mq riscaldamento
autonomo climatizzato 
Euro 220.000 
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(A1227) ZONA PIAZZA GOBETTI alloggio al
piano quarto c.a. di mq. 116 composto da: in-
gresso, cucina, sala, due camere da letto, ser-
vizio, ripostiglio, balcone e cantina. Ristruttu-
rato. Aria condizionata. Con ascensore.
Richiesta Euro 140.000 trattabili 

(A777) ZONA ORTI alloggi di nuova costru-
zione anche con giardino di diverse tipologie.
Informazioni e planimetrie in ufficio. 

(rif. A817A) ZONA PIAZZA SAN ROCCO di-
sponibili ristrutturati a nuovo A) attico  mq. 56
di cucinotto, sala, camera da letto, servizio,
terrazza mq. 25, cantina Euro 110.000 ; B) at-
tico mq. 85 di cucina, sala, due camere da let-
to, servizio/lavanderia, stanza armadi, terrazza
mq. 16, cantina Euro 170.000 ; C) attico mq.
100 di cucina, sala, due camere da letto, dop-
pi servizi, terrazza mq. 36, cantina 
Euro 190.000; 

(rif. C417) QUATTORDIO frazione Serra ca-
scinale su 4 lati su 2 piani di circa mq. 400 per
piano in parte abitabile e in parte da ristruttu-
rare.Terreno a corpo unico di ettari 5,3. Posi-
zione tranquilla in campagna isolata. Possibi-
lità di apertura azienda agrituristica (permesso
già rilasciato). Richiesta Euro 310.000 tratt. 

(C777) MANDROGNE casa libera su due lati
completamente ristrutturata composta da: P.T.
mq. 90 cucina abitabile, salone di mq. 45, ser-
vizio; 1P.  mq. 90 tre camere da letto, servizio,
ripostiglio due balconi; mansarda di di mq. 60
al grezzo. Giardino di mq. 1200 di terreno edi-
ficabile. Richiesta Euro 185.000 trattabili. 

(rif. C1797) TRA CASTELCERIOLO e SAN
GIULIANO NUOVO vendesi cascinale in cam-
pagna  da ristrutturare libero su tre lati dispo-
sto su due piani per complessivi mq. 250 e
box auto di mq. 25. Giardino privato e orto
per circa mq. 1500. Possibilità di acquistare
altro terreno. 
Richiesta Euro 120.000 trattabili. 

(rif C1157) SOLERO casa libera su tre lati  di-
sposta su due piani di mq. 200 composta da:
PIANO TERRENO grande ingresso, cucina,
salone, servizio, ripostiglio; PRIMO PIANO tre
camere da letto, servizio, ripostiglio, stanza
armadi, balconi. Due posti auto coperti. Giar-
dino di mq. 1000. Ristrutturata.
Richiesta Euro 220.000 trattabili. 

(C1697) V.ZE SAN MICHELE casa libera su
tre lati su due piani di mq. 180 circa in parte
abitabile e in parte da ristrutturare con cortile
privato. Richiesta Euro 110.000 trattabili 

(C2667) SEZZADIO in paese vendesi casa di-
sposta su due piani di mq. 200 composta da:
P.T.  grande ingresso, cucina, tinello, sala, ser-
vizio; 1P. grande camera uso disimpegno, tre
camere da letto, servizio. Giardino privato.
Box auto. Condizioni discrete. 
Richiesta Euro 160.000 trattabili 

(C1177) VALMADONNA v.ze centro paese via
Maura in mezzo al verde terreno di circa mq.
900  con fabbricato condonato di mq. 100 di
abitativo in corso di costruzione. Richiesta
allo stato attuale Euro 95.000 trattabili.
Possibilità  di ampliamento di altri mq. 20,
mansarda e box auto doppio . Richiesta
Euro 105.000 trattabili con progetto di am-
pliamento approvato ed  eventuali oneri. 

(V2137)  CASALBAGLIANO VILLA nuova di
prossima costruzione indipendente su QUAT-
TRO LATI disposta su piano unico e mansarda
composta da: P.T. mq. 110 di abitativo di cuci-
na, soggiorno, tre camere da letto ,  2 servizi,
scala di accesso alla mansarda. Porticato di
mq. 18  e box doppio di mq. 30. Mansarda  di
mq. 65 composta da: grande atrio con zona
armadi, due camere, servizio. Da una delle
due camere si esce su una grande terrazza di
mq. 25. Richiesta Euro 275.000. 

(V3577) V.ze CASALCERMELLI villette a
schiera in pronta consegna. 
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
RIPOSTIGLIO AL P.T. PER
UN TOTALE DI MQ.60 CIR-
CA E ALTRI MQ. 50 CIRCA
AL P. INTERRATO COLLE-
GATO DA UNA SCALA IN-
TERNA. RISCALDAMENTO
AUTONOMO. ATTUALMEN-
TE LOCATO CON OTTIMA
RESA MENSILE. IDEALE
USO INVESTIMENTO!!!
EURO 130.000,00

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134  Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI



• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE

IN CITTA

ZONA CENTRO
Via Del Prato:
Ampio trilocale in
buono stato. 
Euro 98.000,00

Via Savonarola:
Appartamento ri-
strutturato al piano
terra; ingresso,sog-
giorno con angolo
cottura, camera,
bagno e cantina.
Possibilità box.
Euro 110.000,00

Pressi 
Spalto Borgoglio
Luminoso attico di
ampia metratura:
Ampio ingresso,
salone doppio, cu-
cina abitabile, sala

da pranzo, 4 came-
re da letto, doppi
servizi e lavanderia.
OTTIME
CONDIZIONI.
Trattative
riservate

Via Bergamo:
Ingresso, cucina,
sala, 3 camere, ba-
gno, ripostiglio,
cantina e posto au-
to.
Euro 175.000,00

C.so Monferrato:
Appartamento al
3°P. di circa 110
mq: Ingresso, salo-
ne, cucina abitabi-
le, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio. e
cantina. RISTRUT-
TURATO!!!
Euro 170.000,00

Via Cavour:
In contesto signori-
le al loggio al 1°
piano composto
da: Ingresso, cuci-
na, sala, camera da
letto, bagno, ripo-
st., terrazzino,can-
tina.
Euro 115.000,00

Via Cavour:
In contesto signori-
le al loggio al 3°
piano composto
da:
Ingresso ampio,
cucina abitabile,
salone, camera da
letto, bagno, ripo-
st., cantina.
Possibil ità posto
auto.
Euro 153.000,00

ZONA PISTA:
Piano alto: Ingr.,
cucina, tinello, sog-
giorno,due camere,
bagno, balcone,
cantina e posto au-
to,infissi nuovi, te-
nuto bene.
Euro 160.000,00

Via Manzoni:
Ampio ingresso,cu-
cina abitabile,ca-
mera da letto,ba-
gno,ripostiglio e
cantina. Ottimo uso
investimento
Euro 76.000,00

Via Palermo:
Alloggio composto
da: Ingresso, sala,
cucina abitabile, 3
camere da letto,2
bagni,cantina e po-
sto auto coperto.
R I S T R U T T U R A -
TO!!!
Euro 175.000,00

Via De Gasperi:
Appartamento di
circa 110 mq + 50
mq di terrazzo:
ing.,salone  a vi-
sta,cucina abit. 2
camere,doppi ser-
vizi,cantina e box
auto.
R I S T R U T T U R A -
TO!!!!
Euro 195.000,00

ZONA 
PIAZZA GENOVA
Via Marengo: Lu-
minoso ultimo piano
comp. da: ampio in-
gresso,cucinotta,sal
a da pranzo, 2ca-
mere, bagno,rip. e
cantina. 
Euro 118.000,00 tr.

ZONA ORTI
In casa stile liberty
proponiamo 3
splendidi bilocali
già arredati con po-
sto auto!!!Termoau-
tonomi!!!
Prezzi a partire 
da  Euro 65.000,00

ZONA CRISTO
C.so Carlo Marx:
Alloggio di circa
120 mq P.R. com-

posto da: sala, cu-
cina abit. 2 camere
da letto, bagno,
balcone e box au-
to.
Euro 150.000,00

ZONA CRISTO
Via Gioberti: Allog-
gio in casa semi-in-
dipendente su 2 lati
composto da: P.T.
ampio ingresso 
1°P. salone grande,
cucina abitabile,
antibagno, bagno e
terrazzo, 2°P 3 ca-
mere, bagno e 2
balconi.
Box auto e cantina
RISCALDAMENTO
AUTONOMO.
Euro 240.000,00

Via Claro:
Piano alto compo-
sto da: ampio in-
gresso, salone, cu-
cina, 2camere, ba-
gno, rip. e cantina.
In buone condizio-
ni.
Euro 125.000,00
tratt.

ZONA PISCINA
Alloggio 2° Piano
70MQ circa com-
posto da: sala con
angolo cottura, 1
camera, bagno, ri-
postiglio 2 balconi
e cantina
R I S T R U T T U R A -
TO!!!.
Euro 110.000,00

Bilocale
con giardino e box
auto, termoaut.
Euro 99.000,00

VIA TORTONA: al-
loggio di circa 100
mq,composto da
ingresso, ampio
salone a vista, cu-
cina abitabile,
2 camere, bagno,
cantina e box auto.
RISTRUTT. E TER-
MOAUTONOMO.
Euro 148.000,00

VIA PERFUMO:
in palazzina di nuo-
va costruzione pro-
poniamo:

Ampio monolocale:
con cabina armadi
e bagno. Circa 60
mq. Rif. 2.4
Termoautonomo.
Euro 86.000,00

Grande bilocale:
composto da salo-
ne con angolo cot-
tura, camera da let-
to, bagno e riposti-
glio. Circa 75 mq.
Rif. 2.5
Termoautonomo.
Euro 110.000,00

VIA PERFUMO: in
villa completamen-
te ristrutturata:
Bilocale al piano
mansardato com-
posto da: ampio
soggiorno con an-
golo cottura, 1 ca-

mera, bagno, canti-
na e bel terrazzino. 
Circa 67 mq. Rif.
B4. 
Termo-autonomo.
Euro 96.000,00

VIA GENOVA: 
frazioniamo intero
stabile con varie
soluzioni abitative e
2 locali commercia-
li di circa 100 mq.
Informazioni 
in ufficio

LITTA PARODI
In centro paese,
villetta indip. con
ampio giardino,otti-
mo stato interno.
Euro 158.000,00

FRUGAROLO
Vendiamo 4 lotti
edificabili per ville
singole o bifamiliari
Ottima posizione.
Trattative 
in ufficio.

FUBINE
Appartamento P.T. 
70 mq circa com-
posto da: ingresso,
cucina abit., sala, 1
camera da letto,
bagno. Termoauto-
nomo e ristruttura-
to! Euro 90.000,00 

S.GIULIANO
VECCHIO
Villa di recente
costruzione com-
posta da: P.T. am-
pio salone, cucina,
2 camere, bagno.
Piano mansardato
2 camere un ba-
gno. Piano interrato
tavernetta box auto
e lavanderia. Giar-
dino con piscina.
Finiture con mate-
riali di pregio.
Trattative 
riservate 
in ufficio

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE INDIPENDENTE E AUTONOMO

DELTA IMMOBILIARE srl
VIA GRAMSCI 31
15100 ALESSANDRIA
TEL. 0131 445291 - 0131 231917 
FAX  0131 230766 - 0131 231690

SPINETTA M.GO
VIA LEVATA: in pa-
lazzina di nuova
costruzione ven-
diamo:

Alloggio 2 livelli:
ingresso, sala con
ang. cottura, tre
camere, due bagni,
cantina e box auto. 
Termoautonomo.
Euro 160.000,00

Bilocale
terrazzato con box
e cantina, Ter-
moautonomo.
Euro 88.000,00

FUORI CITTA

Villa
con 
4.000 mq 
di terreno
circostante
e 
suggestivo
laghetto
privato.
Ottime 
finiture!!!
Trattative
in ufficio

QUARGNENTO
Villa semi - indi-
pendente
di nuova costruzio-
ne composta da:
P.T. sala con angolo
cottura, bagno, ri-
postiglio, box. 1°
piano 3 camere e
bagno
Giardino privato.
Trattative in ufficio

VALLE 
S. BARTOLOMEO
IN CASA D’EPOCA
REALIZZIAMO BI-
LOCALI E TRILO-
CALI COMPLETA-
MENTE RISTRUT-
TURATI CON GIAR-
DINO DI PROPRIE-
TA’ E RIFINITURE
SIGNORILI A PAR-
TIRE DA
EURO 79.000,00

ZONA 
PISCINA
Via Tiziano:
Mansarda di
nuova ri-
strutturazio-
ne. 70 mq
circa.
Posto auto
privato.
RISCALDA-
MENTO AU-
TONOMO
Euro
150.000,00

ZONA P.ZA GENOVA
Via Marengo: Lumino-
so ultimo piano compo-
sto da: ampio ingres-
so,cucinotta,sala da
pranzo,2 camere,ba-
gno,rip. e cantina.
Euro 118.000,00 tratt.

VALMADONNA

Via De Gasperi:
Appartamento di
circa 110 mq + 50
mq di terrazzo: ing.,
salone  a vista,cuci-
na abit. 2 camere,
doppi servizi,canti-
na e box auto. RI-
STRUTTURATO!!!!
Euro 195.000,00

e-mail: 
al.centro@pirellirefranchising.com

www.pirellirefranchising.com\al\centro
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VENDE

FUBINE: In centro paese mansarda abitabile di 90 mq. composta da zona
giorno con angolo cottura, camera con ampia disponibilità di posti letto e
bagno. Euro 43.000,00 Trattabili

FUBINE: in centro paese: casa da ristrutturare disposta su un unico pia-
no: ampia zona giorno, 2 camere e un bagno. Locali magazzino al piano
terra e rustico antistante. Inoltre terreno adibito ad orto. Richiesta: Euro
70.000,00  Per urgenza di vendita Euro 50.000,00 
FUBINE: NEI PRESSI DEL GOLF CLUB MARGARA, IN POSIZIONE
COLLINARE, PRESTIGIOSA PROPRIETA’ COMPOSTA DA CASA PA-
DRONALE,CASA CUSTODI, FABBRICATI - MAGAZZINI CON AMPIE
CANTINE. GRADEVOLE GIARDINO E TERRENO ACCORPATO DI 24
ETTARI. TRATTATIVE IN SEDE.
FUBINE: alle porte del paese, caratteristico cascinale disposto su 2 livelli,
volendo anche bifamiliare. Circondato da un ampio giardino e terreno, di-
spone inoltre di tavernetta, ampio rustico e bella cantina.
Euro 320.000,00 Trattabili

FUBINE: In caratteristica palazzina in centro 3 appartamenti autonomi:
• Appartamento al 1° p.: ingresso, cucina, sala, camera da letto e bagno.
Euro 110.000,00
• Appartamento al 1° p.: cucina su zona giorno, 2 camere, bagno e terraz-
za. Euro 90.000,00
• Appartamento: al 2° p.: arredato con cucina, sala, camera, bagno. 
Euro 80.000,00  

• Locali commerciali a reddito da Euro 90.000,00
Possibilità di garage, magazzino e cantina.
FUBINE: in centro paese bella casetta pronta da abitare composta da:
zona giorno con camino e bagno. Al primo piano camera matrimoniale e
cameretta. Bella tavernetta e portico uso garage-magazzino. Cortile chiu-
so indipendente.  
Euro 130.000,00
FUBINE: casa in centro paese da rifinire con giardino di proprietà. Al pia-
no terra cucina e sala, al primo piano due camere e bagno; al secondo
piano due camere. Euro 72.000,00 Tratt.

QUARGNENTO: in centro paese, in recente compl. resid., casa di nuova
costruzione disposta su due piani: al piano terra cucina, sala e bagno; al
1° piano 2 camere e bagno. Due ampie terrazze. Disponibile garage e po-
sto auto. Euro 150.000,00
VIGNALE: in centro paese casa con decorazioni interne originali disposta
su più livelli e con magnifica terrazza panoramica. Al p. t. cantina con in-
fernot, al piano rialzato soggiorno e cucina, al 1° p. tre camere e balconci-
no, al 2° p. due camere, servizio e terrazzo. Euro 98.000,00 Trattabili 
CUCCARO: casa , con vista panoramica, parzialmente da ristrutturare
con giardino indipendente, garage rustico adiacente che necessita mano-
dopera. Dispone, inoltre, di terreno piantumato. Euro 89.000,00 Tratt.

ALTAVILLA: in posizione panoramica bella villa indipendente da rifinire e
personalizzare di ampia metratura. Comp. da: cucina, salone, due camere
e bagno. Piano mansardato con tetto in legno a vista. Piano seminterrato
con garage, tavernetta e lavanderia. Terreno antistante di 2.800 mq.  
Euro 210.000,00
ALTAVILLA Frazione: in bella posizione panoramica CASA finemente ri-
strutturata con cortile indipendente e terreno antistante.al p.t. zona giorno
con termo caminetto,bagno e locale veranda;al 1°p.3 camere.Rustico
adiacente. Euro 145.000 tratt.

Corso Roma, 22 - 15043 FUBINE (AL)
Tel. e Fax 0131 778880 - Cellulare 335 6814654
immobilrosa@libero.it  - www.immobilrosa.it

FUBINE: in posizione pano-
ramica collinare, cascinale fi-
nemente ristrutturato con
giardino piantumato e terre-
no. Al p.t.: cucina, sala, ba-
gno; al 1° p.: 4 camere, ba-
gno. Garage, locali di sgom-
bero e bella cantina.  
Euro 380.000,00 Trattabili

Fubine - Golf Club Margara:
all’ interno del Residence
Margara: luminosi apparta-
menti al p.t con giardino e ta-
vernetta, oppure al 1°p. con
mansarda e ampio balcone e
casette vacanza in vendita.
Ottimo investimento! 
Possibilità anche di affitto. 

Fubine: bella villa, in tranquil-
la posizione, composta da
due appartamenti, l’uno al
p.t.: cucina, soggiorno, ca-
mera da letto ripostiglio e ba-
gno e uno al 1°p: strutturato
come il sottostante e con ter-
razza.Giardino piantumato e
terreno adiacente con possi-
bilità di realizzare una piscina.
Pozzo di acqua sorg iva.  
Euro 370.000,00 Tratt.

Fubine: circondato da un
grazioso giardino piantumato,
casale bifamiliare indipen-
dente su quattro lati e ristrut-
turato mantenendo le carat-
teristiche d'epoca con recu-
pero dei materiali originali.
Ampio cortile e terreno. Otti-
ma esposizione.   
Euro 430.000,00 Tratt.

Alessandria: in zona cen-
trale e residenziale, gran-
de appartamento elegan-
temente ristrutturato con
dettagli di pregio. 
Trattative in sede. 

Mirabello: in centro paese bella casa d’epoca con affre-
schi in buono stato conservativo. Al piano terra Cucina, sa-
la da pranzo, studio, salo-
ne, due piccole sale e ba-
gno. Al primo piano tre ca-
mere da letto e bagno.  Un
ettaro di terreno (edificabi-
le) attualmente adibito a
giardino e parco. 
Euro 420.000,00 Trattabili  

Cuccaro: in fantastica posizione panoramica 2 VILLE in co-
struzione, indipendenti  con giardino; al piano abitabile: sa-
lone, cucina e portico, 3 camere, bagno, piano seminterrato
per garage, tavernetta. Possibilità di variante interna con
ampia scelta da  capitolato.
Consegna entro fine 2007 
Da  Euro 220.000 
chiavi in mano.

IMMOBILROSA
Agenzia Immobiliare
di Paola Gianotti Prat

4 VANI – ZONA CENTRO – VENDESI IN STABILE
D’EPOCA DEL 700 ALLOGGIO RISTRUTTURATO
CON FINITURE DI PREGIO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO CON SOPPALCO, CUCI-
NA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO,  DOPPI
SERVIZI, BALCONE, CANTINA, POSTO AUTO IN
CORTILE E RISC. AUTONOMO INFO. IN UFFICIO  
ZONA CENTRO - VENDESI - IN STABILE D'EPOCA
DI PRESTIGIO   ALLOGGIO AL 1° P.  COMP. DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTU-
RA, DISIMPEGNO, CAMERA DA LETTO E BAGNO.
BALCONE E TERRAZZO DI CIRCA 45 MQ.  CANTINA
CON INFERNOT, RIP. PER RICOVERO BICICLETTE E
POSTO AUTO IN CORTILE RISC. AUTONOMO, RI-
CH. EURO 175.000 (TRATT.) RIF. A01992 
4 VANI- ZONA CENTRO- VENDESI APPARTAMEN-
TO AL 1° PIANO COMPOSTO DA: INGRESSO,  SOG-
GIORNO CON CUCINA A VISTA, TRE CAMERE, RI-
POSTIGLIO, LAVANDERIA,  DUE BAGNI E CANTINA
TERRAZZO DI CIRCA MQ. 80  COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO RICH. EURO 280.000 RIF. A02008 
4 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI ALLOGGIO
BEN TENUTO POSTO AL 2° P. S.A. COMPOSTO DA:
SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO,
DOPPI  SERVIZI,  BALCONE. RISC. AUTONOMO RI-
CH. EURO 120.000 RIF. A01974 
4 VANI - ZONA CENTRO - VENDESI APPARTAMEN-
TO POSTO AL 1° PIANO S.A. COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, CUCINA AB., SOGGIORNO, 2 CAMERE
DA LETTO, DUE SERVIZI, DUE BALCONI. RISC. AUT.
RICH. EURO 165.000 (TRATT.) RIF. A01997 
3 VANI - ZONA CENTRO- VENDESI ALLOGGIO PO-
STO AL 1° PIANO COMPOSTO DA: INGRESSO SU
PICCOLO SOGGIORNO, CUCINOTTA, CAMERA DA
LETTO, BAGNO, BALCONE. RISC. AUTONOMO
RICH. EURO 65.000  (TRATT.) RIF. A02000 
OTTIMO USO INVESTIMENTO 

MONOLOCALI - ZONA CENTRO STORICO - VEN-
DESI DUE MONOLOCALI AL 2° PIANO SENZA
ASCENSORE COMPOSTI DA UN'UNICA CAMERA
CON ANGOLO COTTURA,  BAGNO E BALCONE
(POSSIBILITA' DI REALIZZARE DUE LOCALI IN
MANSARDA AFFITTATI A EURO 320 L'UNO) 
RICH. EURO 65.000 RIF. A02007 

5 VANI - ZONA PIAZZA GARIBALDI - ALLOGGIO
POSTO AL 3° PIANO C.A.  DI AMPIA METRATURA
COMPOSTO DA: AMPIO INGRESSO, SALONE, CU-
CINA, 3 CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, RIPO-
STIGLIO, DUE BALCONI E CANTINA.  RICH. EURO
310.000  BOX AUTO EURO 40.000 RIF. A01996 
7 VANI - ZONA PISCINA - VENDESI ALLOGGIO AL
6° E ULTIMO PIANO C.A. COMPOSTO DA: CUCINA,
SALA DA PRANZO, SALONE, STUDIO, 3 CAMERE
DA LETTO, DUE BAGNI, AMPIO BALCONE  
RICH. EURO 320.000 RIF. A02006 
ZONA PIAZZA GENOVA A POCHI PASSI DAI GIAR-
DINI IN STABILE D’EPOCA COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO VENDESI ALLOGGIO COMPOSTO
DA: SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE DA LET-
TO, DOPPI SERVIZI, CANTINA, BALCONE, RISC.
AUTONOMO, FINITURE DI PREGIO, LUMINOSO E
LIBERO SU TRE AREE, POSSIBILITA’ DI BOX AUTO
PLANIMETRIA E INF. IN UFFICIO
ZONA PIAZZA GENOVA IN PALAZZODI NUOVA
COSTRUZIONE CONSEGNA FINE 2007 DISPONIA-
MO DI ALLOGGI DI MQ. 85 COMPOSTI DA: INGRES-
SO SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CA-
MERE DA LETTO BAGNO, BALCONE, CANTINA,
BOX E POSTO AUTO MQ. 125 COMPOSTI DA: IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, TRE
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, BALCONI,
CANTINA, BOX AUTO E POSTO AUTO 
PREZZI A PARTIRE DA EURO 178.000 BOX AUTO
EURO 23.000 POSTO AUTO EURO 10.000
3 VANI – ZONA PIAZZA GENOVA – VENDESI AL-
LOGGIO AL 3° PIANO C.A. COMPOSTO DA: AMPIO
INGRESSO, CUCINA ABITABILE,  SOGGIORNO
GRANDE, CAMERA DA LETTO, RIPOSTIGLIO E BA-
GNO. DUE BALCONI RICH. EURO 125.000 (TRATT.)
5 VANI - ZONA VILLAGGIO BORSALINO – VENDESI
CON IGRESSO INDIPENDENTE APPARTAMENTO SU
DUE PIANI 1° E 2° COMPOSTO DA: 1° PIANO IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, BA-
GNO, BALCONE 2° PIANO TRE CAMERE DA LETTO,
BAGNO E  BALCONE. CANTINA POSTO  AUTO CO-
PERTO RISC. AUTONOMO RISTRUTTURATO.
PREZZO INTERESSANTE. 
RICH. EURO 165.000RIF. A01987

4 VANI- ZONA VILLAGGIO EUROPA - VENDESI AP-
PARTAMENTO POSTO AL 1° PIANO  COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO DA: INGRES-
SO, CUCINA ABIT., SALA, DUE CAMERE DA LETTO,
RISPOSTIGLIO, AMPIO BAGNO CON VASCA E
DOCCIA, BALCONE, CANTINA E BOX AUTO RICH.
EURO 170.000 (TRATT.) RIF. A02001 
4 VANI – ZONA PISTA VECCHIA – IN PRESTIGIO-
SO PALAZZO D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO AL 1°
PIANO COMPOSTO DA: CUCINA, SALA, DUE CA-
MERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI E BALCONI. FI-
NITURE DI LUSSO RICH. EURO 258.000 
4 VANI – ZONA PISTA - STABILE COMPLETAMEN-
TE RISTR. CON FINITURE DI PREGIO - VENDESI
ALLOGGIO MANSARDATO AL 4° E ULTIMO PIANO
C.A.  COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO.
TERRAZZINO. RISC. AUT. RICH. EURO 200.000
RIF. A01985
3 VANI - ZONA CRISTO - VENDESI ALLOGGIO
POSTO AL 3° E ULTIMO PIANO COMPOSTO DA:
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA AB., CAMERA
DA LETTO,  BAGNO,  BALCONE E CANTINA  RISC.
AUTONOMO RICH. EURO 86.000 RIF. A01999 
4 VANI- ZONA CRISTO - IN PALAZZINA DI 4 PIANI
VENDESI ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE
(CONSEGNA ESTATE 2007) POSTO AL 3° P. C.A.
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CU-
CINA AB., DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVI-
ZI, AMPIA BALCONATA E BOX AUTO. RISC. AUTO-
NOMO RICH. EURO 155.000 RIF. A01958
4 VANI - ZONA  CRISTO - NELLE VICINANZE DEL
CAVALCAVIA VENDESI ALLOGGIO POSTO AL P.R.
COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA, SOGGIOR-
NO, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI,
BALCONE, CANTINA E BOX AUTO RICH. EURO
155.000 RIF. A01994 
ZONA ORTI - VENDESI BILOCALE DA RISTRUT-
TURARE  INTERNAMENTE CON INGRESSO INDI-
PENDENTE COMPOSTO DA: P.T. SOGGIORNO
CON ANGOLO COTTURA;  PIANO 1° CAMERA DA
LETTO, BAGNO; PIANO MANSARDA UNICO LO-
CALE. BOX AUTO ADIACENTE NESSUNA SPESA
CONDOMINIALE RISC. AUTONOMO RICH. EURO
75.000 POSSIBILITA’ DI CONSEGNARE L’IMMO-
BILE  RISTRUTTURATO. OTTIMO USO INVESTI-
MENTO

VALMADONNA VENDESI VILLETTE IN COSTRU-
ZIONE IN PROSSIMITA’ DEL PAESE CON FINITURE
DI PREGIO; (TIPOLOGIA A -  VILLA INDIPENDENTE
DISPOSTA SU PIANO UNICO COMPOSTA DA : IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, POSSIBILITA’
DI SFRUTTARE IL PIANO SOTTOTETTO REALIZ-
ZANDO ALTRI QUATTRO VANI E SERVIZIO,  BOX
PER DUE AUTO, GIARDINO CIRCOSTANTE DI MQ.
1000 CIRCA RECINTATO RICH. EURO 245.000)
(TIPOLOGIA B – VILLA INDNDENTE SU TRE LATI

COMPOSTA DA: P.T. SALONE, CUCINA, BAGNO;
PIANO 1° TRE CAMERE  DA LETTO, BAGNO,  POR-
TICATO, GIARDINO DI MQ. 400 CIRCA RECINTATO
RICH. EURO 210.000)

5 VANI - ZONA CITTADELLA – VENDESI IN CASA
INDIPENDENTE , DISPOSTA SU DUE PIANI  E COM-
POSTA DA DUE UNITÀ ABITATIVE,  ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO  MOLTO BELLO SITO AL PIANO
RIALZATO COMPOSTO DA: INGR

VALMADONNA VENDESI IN BELLA POSIZIONE
VILLA IN COSTRUZIONE DISPOSTA SU  UNICO PIA-
NO COMPOSTA DA INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA, LAVANDERIA, DUE CAMERE LETTO, BAGNO.
AL PIANO SUPERIORE  MANSARDA  AL GREZZO.
PORTICO E BOX AUTO, TERRENO DI CIRCA 700
MQ. RICH. EURO  228.000 

VALMADONNA VENDESI  IN BELLA POSIZIONE
COLLINARE VILLA BIFAMIGLIARE IN OTTIME CON-
DIZIONI DI GRANDE METRATURA CIRCA 250 MQ.
ATTUALMENTE COMPOSTA DA DUE UNITA' ABITA-
TIVE CON INGRESSI INDIPENDENTI CIASCUNA
COMPOSTA  DA SOGGIORNO CON CAMINO CUCI-
NA AL PIANO TERRA; DUE CAMERE LETTO E BA-
GNO AL PIANO SUPERIORE. POSSIBILITA' DI RICA-
VARE ALTRE 4 CAMERE IN MANSARDA. TERRENO
OTTIMAMENTE PIANTUMATO DI CIRCA 4000 MQ.
BOX AUTO. INFO IN AGENZIA  Rif.. V01896
VALLE SAN BARTOLOMEO --VILLA --  IN POSIZIO-
NE PANORAMICA COMODA AL PAESE  VENDESI
VILLA INDIPENDENTE SU 3 LATI DI NUOVA CO-
STRUZIONE , COSI'  COMPOSTA: P. TERRA PORTI-
CO E BOX PER DUE AUTO. AL 1° PIANO SOGGIOR-
NO, CUCINA, CAMERA LETTO, BAGNO, LAVANDE-
RIA. AL PIANO MANSARDA ULTIMATA CON ABBAINI
2 CAMERE LETTO, CABINA ARMADI E BAGNO.
GIARDINO DI  CIRCA  600 MQ. OTTIMO CAPITOLA-
TO A SCELTA.   
RICH. EURO 265.000  TRATT.  Rif.. V01905 
VALLE SAN BARTOLOMEO VILLA DISPOSTA SU
DUE PIANI DI CIRCA 200 MQ.COMPOSTA DA: P.T.
INGRESSO, SOGGIORNO CON CAMINO, AMPIA
CUCINA, LAVANDERIA CAMERA DA LETTO, RIPO-
STIGLIO E BAGNO PIANO 1° INGRESSO, SOGGIOR-
NO, AMPIA CUCINA, CAMERA DA LETTO E BAGNO
PORTICI BOX PER TRE AUTO TERRENO RECINTA-
TO DI 3.000 MQ. CIRCA 
RICH. EURO 340.000 (TRATT.)
VALLE SAN BARTOLOMEO - VENDESI VILLETTE
INDIPENDENTI SU DUE O TRE LATI DISPOSTE SU
DUE PIANI COMPOSTE DA: P.T. INGRESSO SU AM-
PIO SOGGIORNO CON CUCINA A VISTA,  ANTIBA-
GNO E BAGNO E PORTICO; PIANO 1° DUE CAME-
RE DA LETTO MATRIMONIALI,  BAGNO E BALCONI;
GIARDINO E POSTO AUTO COPERTO 
RICH. DA EURO 240.000 RIF. A02003 
PIETRAMARAZZI - VENDESI - CASA RISTRUTTU-
RATA LIBERA SU TRE LATI DISPOSTA SU DUE PIANI
COMPOSTA DA: P.T. INGRESSO SU UN  UNICO AM-
PIO LOCALE COMPOSTO DA SOGGIORNO, SALA
DA PRANZO E CUCINA, AMPIO BAGNO CON ZONA
LAVANDERIA; 1° PIANO: 3 AMPIE CAMERE, BA-
GNO, BALCONE E SOLAIO. NEL CORTILE ANTI-
STANTE DI PROPRIETA'  E RECINTATO SORGE AM-
PIO LOCALE TRASFORMABILE IN BOX AUTO 
RICH. EURO 240.000 RIF. C01995 
QUARGNENTO VENDESI ALLOGGIO INDIPENDEN-
TE DISPOSTO SU DUE PIANI COMPOSTO DA: P.T.
SOGGIORNO, CUCINA E BAGNO 1° PIANO DUE
CAMERE DA LETTO E BAGNO DUE AMPIE TERRAZ-
ZE. RICH. EURO 150.000 POSSIBILITA’ DI BOX

4 VANI - CASTELLAZZO BORMIDA - VENDESI -
ALLOGGIO POSTO AL SECONDO E ULTIMO PIANO
COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA, SOGGIOR-
NO, DUE CAMERE DA LETTO, RIPOSTIGLIO, BA-
GNO, BALCONE; AMPIA MANSARDA  CON TER-
RAZZO; BOX AUTO E POSTO AUTO RISC. AUTO-
NOMO RICH. EURO 185.000 (TRATT.) RIF. A02005
4 VANI – CASTELLAZZO BORMIDA VENDESI AL-
LOGGIO POSTO ALL’ULTIMO PIANO C.A. COMPO-
STO DA: INGRESSO, SALONE CON CUCINA A VI-
STA, 3 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIP., DUE BAL-
CONI, CANTINA E BOX AUTO RICH. EURO 135.000
LITTA PARODI - VENDESI  VILLA INDIPENDENTE
CON GIARDINO DI 1.500 MQ. E AMPIO PORTICATO
COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO ADIBITO A
BOX E CANTINE; PIANO RIALZATO ALLOGGIO
COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE
DA LETTO E DOPPI SERVIZI; SOTTOTETTO AL
GREZZO RICH. EURO 300.000 RIF. V01964
CASCINAGROSSA - CASA LIBERA SU 3 LATI COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATA COMPOSTA DA: P.T
INGRESSO SU SOGGIORNO, AMPIA CUCINA A VI-
STA, ANTIBAGNO E BAGNO 1° P. DUE CAMERE DA
LETTO E AMPIO BAGNO. SOTTOTETTO. CORTILE
DI PROPRIETA', PORTICO E BOX PER DUE AUTO
RICH. EURO 175.000 (TRATT.) RIF. C01982 

MANDROGNE - VENDESI CASA INDIPENDENTE SU
TRE LATI SU DUE PIANI COMPOSTA DA: P.T. IN-
GRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA E BAGNO 1°
PIANO DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E BALCO-
NE PICCOLO CORTILE E BOX AUTO 
RICH. EURO 130.000 RIF. A02004 

VENDITE IN CITTA’

Emmecasa Immobiliare s.r.l.
Via San Lorenzo, 36 - 15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131 234786 - Fax 0131 252324 
e-mail: emmecasa@virgilio.itRuolo Agenti di Affari

in Mediazione n. 299

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

AGENZIA ASSOCIATA

4 VANI ZO-
NA SEMI-
CENTRO -
APPARTA-
MENTO AL
2° E ULTI-
MO PIANO
S.A. COM-
POSTO DA:
INGRESSO,
C U C I N I -

NO/TINELLO, SALA, DUE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, RISPOSTIGLIO, DUE BALCONI, DOPPIA
ARIA, CANTINA E PORZIONE DI SOTTOTETTO RI-
CH. EURO 130.000 RIF. A01969

3 VANI -
Z O N A
STAZIONE
V E N D E S I
ALLOGGIO
L U M I N O -
SO POSTO
AL 1° PIA-
NO COM-
P O S T O
DA: IN-

GRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCINA,CAMERA
LETTO, BAGNO,RIP., BALCONI E CANTINA. RISC.
AUTONOMO. POSTO AUTO DI PROPRIETA' IN
CORTILE.   RICH.  EURO  120.000 RIF. A01940

VALMADONNA VENDESI LOTTI DI TERRENO
MQ.500-800-1600  BELLA POSIZIONE POCO DI-
STANTE DAL PAESE. INFO IN AGENZIA 

VALMADONNA PAESE
VENDESI VILLETTA INDI-
PENDENTE SU TRE LATI
IN COSTRUZIONE CON-
SEGNA SETTEMBRE 2007
COMPOSTA DA: P.T. IN-
GRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINA, BAGNO AL
PIANO SUPERIORE: DUE
CAMERE DA LETTO, BA-

GNO E RIPOSTIGLIO. SOTTOTETTO AL GREZZO.
PICCOLO GIARDINO E POSTO AUTO
RICH. EURO 165.000

VALMADONNA – IN BELLA POSIZIONE COLLINA-
RE VENDESI VILLA A SCHIERA INDIPENDENTE SU
TRE LATI DI CIRCA 220 MQ. DI NUOVA COSTRU-
ZIONE COMPOSTA DA: PIANO SEMINTERRATO
BOX AUTO DOPPIO, TAVERNETTA, LAVANDERIA;
AL PIANO TERRA
SOGGIORNO CUCI-
NA E  BAGNO; AL
PIANO 1° TRE CA-
MERE LETTO E BA-
GNO. GIARDINO DI
PROPRIETA’.   
RICH. EURO 270.000 RIF.V01963

VALMADONNA PAESE VENDESI CASA BIFAMI-
GLIARE  LIBERA SU DUE LATI OTTIMAMENTE TE-
NUTA CON DUE INGRESSI INDIPENDENTI ALLOG-
GIO A COMPOSTO DA: P.T. INGRESSO SU SOG-
GIORNO, CUCINA/TINELLO E BAGNO, PIANO 1°
CAMERA MATRIMONIALE E BAGNO ALLOGGIO B
COMPOSTO DA : PIANO 1° SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA, TRE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO E TERRAZZO. GIARDINO OTTIMAMENTE
PIANTUMATO DI CIRCA 700 MQ RECINTATO

SPINETTA MARENGO- VENDESI VILLA DI RE-
CENTE COSTRUZIONE INDIPENDENTE SU TRE
LATI COMPOSTA DA: P.R. INGRESSO, SOGGIOR-
NO, CUCINA ABITABILE, BAGNO; 1° PIANO 3 CA-
MERE DA LETTO, BAGNO E RIPOSTIGLIO;  P. SE-
MINTERRATO BOX PER DUE AUTO, TAVERNETTA,
LAVANDERIA E CANTINA. GIARDINO DI CIRCA
400 MQ. RICH. EURO 225.000 RIF. A02009

DISPONIAMO DI: ALLOGGI IN AFFITTO LIBERI 
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
giorno, cucina;
p.1°: n. 2 camere, di-
simpegno e servizio;
Cortile antistante e ga-
rage 
Euro 105.000,00

SOLERO
In centro paese  CASA
ABITABILE, libera su
tre lati,  composta:
p.t.: ingresso,  soggior-
no, grande cucina, ca-
mera e bagno/lavande-
ria;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere, servizio e bal-
cone.
Cortile antistante indi-
pendente.
Euro 135.000,00

SOLERO 
In ottima posizione ed
esposizione,  a pochi
passi dal centro, CA-
SA  DA RISTRUTTU-
RARE, libera su due
lati,  composta:
p.t.: ingresso, soggior-
no, cucina e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere matrimoniali e
scala di accesso al
sottotetto recuperabile
ai fini abitativi.
Stupendo ed ampio
giardino antistante con
rustico elevato su 2
p.f.t.  
Cortile retrostante.
Euro 76.000,00

FELIZZANO
Nella prima periferia
del paese terreno agri-
colo di circa 1.000 mq
(possibilità di effettuare
orto e/o  frutteto ) fa-

cilmente accessibile
dalla strada principale.
Euro 10.000,00

ALLOGGI

ALESSANDRIA 
(zona centro)

ALLOGGIO abitabile
sito al 3° piano c.a.,
composto da ingresso,
soggiorno con angolo
cottura, disimpegno,

n.2 camere matrimo-
niali, servizio, rip. e n.
2 balconi. Cantina   
Euro 98.000,00

FELIZZANO rif. 25/A
ALLOGGIO perfetta-
mente abitabile, sito al
piano secondo, com-
posto:
cucina abitabile, ripo-
st., soggiorno con bal-
cone, disimpegno, ser-
vizio, n. 2 camere
Cantina, box auto.
Euro 110.000,00

AFFITTI

OVIGLIO
ALLOGGIO in centro
paese, composto da
cucina/soggiorno, n. 2
camere e servizio. Ter-
moautonomo.
Euro 350,00 mensili

SOLERO
LOCALE 
COMMERCIALE/RAP
PRESENTANZA 
in contesto di pregio,
composto da n. 1 ca-
mera con servizio, sito
al piano terreno. Ter-
moautonomo. 
Euro 300,00 mensili 
comprensivi 
di utenze

347 8564756

Si prenotano 
VILLETTE in fase 
di realizzazione,
libere su tre lati con
ottima privacy, elevate 
su n. 2 piani f.t.
e composte:

p.t. : ingresso, ampio
soggiorno, cucina
abit., ripostiglio e ba-
gno di servizio;

p.1°: disimpegno, n. 3
camere e bagno pa-
dronale;

Ampi porticati esterni.
Garage.

Giardino circostante di
circa 700 mq.

POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

In fase di realizzazione
si prenotato apparta-
menti di nuova costru-
zione con finiture di
pregio (videocitofono,
antenna satellitare, in-
sonorizzazione acusti-
ca a pavimento, pred.
impianto di climatizza-
zione, serramenti
completi di zanzarie-
re).
La palazzina in ottima posizione  è composta da n. 6 apparta-
menti ed ampio locale commerciale al piano terreno.
(bilocali – trilocali – quadrilocali)  

- Cucina, soggiorno con balcone, camera. Cantina
Euro 95.000,00

- Cucina abit, Soggiorno con terrazzo, servizio, n.2 camere
Euro145.000,00

FELIZZANO Rif. 12/P
Complesso Residenziale “IL PONTE”

Dal recupero di un antico fabbricato rurale, in tipico contesto
agreste nasce il complesso residenziale “Antiche Aie”

- n. 8 unità abitative, ben disimpegnate, ottimamente rifinite a
scelta del cliente.
- Box auto e posti auto.

Bilocale  con cantina,    
mq. 53                       
Richiesta 
Euro 73.500,00

Alloggio di n. 4 vani 
con  cantina,   mq. 86    
Richiesta 
Euro 120.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “Antiche Aie”

SOLERO rif. 44

CASCINALE immer-
so nel quiete della
campagna circostan-
te, perfettamente abi-
tabile ed ottimamente
rif inito,  l ibero su
quattro lati, compo-
sto :
p.t. : ingresso, sog-
giorno con caminet-
to, grande cucina con
dispensa,  garage
collegato all’abitazio-
ne, bagno/lavanderia
e rip.;
p.1° : disimpegno, n.
2 camere matrimo-
niali, camera ospiti
con salotto, servizio e
balcone. Parco circo-
stante piantumato di
circa 4.000 mq. con
barbecue e piscina
esterna, ottima pri-
vacy. 
Trattative riservate.

QUATTORDIO

Bella VILLA  signorile
libera  su  quattro lati,
circondata da un bel-
lissimo parco di circa
mq. 6.000, composta
da ampio ingresso,
salone doppio con
parquet in legno, am-
pia cucina (attrezzata)
con zona pranzo, di-
simpegno e servizio,
camera da letto prin-
cipale con cabina ar-
madio e bagno priva-
to, n. 2 camere e ser-
vizio, lavanderia, stu-
dio, camera per gli
ospiti e servizio ampi
porticati esterni. 
Garage doppio, ta-
vernetta con angolo
bar, cucina, camera,
servizio/lavanderia,
cantina e c.t..
Trattative riservate

CUCCARO M.TO

In ottima posizione
CASA abitabile in
perfette condizioni,
composta :
p.t. : soggiorno, cuci-
na abit.  e servizio;
p.1°: disimpegno, n.
2 camere matrimo-
niali,  ampio servizio
e balcone.
Adiacente l’abitazio-
ne garage, grazioso
locale da adibire a ta-
vernetta, cantina,  lo-
cale caldaia, scala di
accesso al piano pri-
mo, composto da
unico locale con pos-
sibilità di creare ter-
razzo con splendida
vista sulle colline cir-
costanti.  Piccolo
cortile  antistante.
Euro 115.000,00 

OVIGLIO

CASA PERFETTA-
MENTE ABITABILE
di recente ristruttura-
zione, composta:
p.t.:  ingresso su sog-
giorno, cucina abit.,
dispensa e servizio;
p.1°: disimpegno e n.
2 camere.
Cortile antistante in-
dipendente.
Euro 90.000,00

ALESSANDRIA 
(zona p.zza Mentana) 

Grazioso ALLOGGIO
mansardato di recen-
te ristrutturazione
con travi in legno a
vista,  sito al p. 2° ed
ultimo, composto da
ingresso su soggior-
no living, camera da
letto,  servizio e ter-
razzino. Termoauto-
nomo. Cantina.
Euro 110.000,00
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➣➣  VIA DE NEGRI appartamento parzialmen-
te da rimodernare posto al 2°p s.a. compo-
sto da ingresso, tinello con cucinino, sog-
giorno, 2 camere, bagno, ripostiglio, posto
auto, poss. 2° bagno.
Rich. Euro 110.000 tratt. 
➣➣  VIA FERRARIS appartamento posto al
3°p. composto da ingresso, cucina ab., sog-
giorno, 2 camere, servizio, ampi balconi, 
Rich. Euro 135.000 tratt. 
➣➣  P.ZZA DELLA LIBERTA’ luminoso appar-
tamento unico nel suo genere posto all’ulti-
mo piano con splendido affaccio sulla piaz-
za, cucina, sala, 2 camere, 2 servizi, poss.
3^ letto, ampio box auto, info in sede;
➣➣  VIA MAGGIOLI appartamento piano alto
di recente ristrutturazione, cucina, ampio sa-
lone, 2 camere, servizio, rip., box auto;

➣➣  VIA OBERDAN appartamento posto al
p.r. composto da ingresso, cucina, sala, ca-
mera, bagno, Rich. Euro 85.000 tratt.
➣➣  BORGO CITTA’ NUOVA esclusivo appar-
tamento di ampia metratura posto al 1°p
.composto da ingresso, salone, 5 camere, 3
servizi, terrazza, ottime finiture, doppi ingres-
si, box auto, info in sede;
➣➣  VILLA IN PISTA esclusivo residenza d’e-
poca indipendente, con giardino carrabile,
disposta su 2 livelli oltre locale taverna al
piano seminterrato, zona giorno al p.r., zona
notte al 1°p. con 3 camere e  servizi; le volte
stuccate e i marmi dei pavimenti fanno di
questo immobile un pezzo unico a due passi
dal centro;
➣➣  C.so IV NOVEMBRE luminoso apparta-
mento piano alto composto da cucinotto,
soggiorno, 3 camere, servizio, 2 balconi,
pav. in marmo, da riordinare, 
Rich. Euro 200.000 tratt
➣➣  VIA PIACENZA 1°p. in casa d’epoca, cu-
cina, soggiorno, ampia camera da letto, ba-
gno, poss. di abbinare monolocale attiguo
con servizio, ris. autonomo, eventuale box,
ris. autonomo, Rich. Euro 175.000 tratt (per
le 2 unità) ottime condizioni
➣➣  VIA MAZZINI in palazzina di 3 piani di
prossima ristrutturazione, appartamenti di
varie metrature, possibilità di ampi terrazzi e
box auto, personalizzazione degli spazi inter-
ni, ottimo capitolato;

➣➣  VIA Don CANESTRI app. in corso di ri-
strutturazione, poss. scelta finiture e distri-
buzione personalizzata spazi interni, cucina,
sala, 2 camere, servizio, box auto, termoval-
vole, Rich Euro 165.000

➣➣  ZONA CENTRO esclusivo appartamento
di ampia metratura disposto su 2 livelli, con
terrazza di 150 mq, accesso indipendente,
cucina, salone, 3 camere, 2 servizi, lavande-
ria, ampio box auto, finiture di alto livello,
info in sede;
➣➣  TABACCHERIA  nel cuore dell’isola pe-
donale, elevati incassi ulteriormente incre-
mentabili, Rich. Euro 350.000, info in sede;;
➣➣  BAR nel cuore dell’isola pedonale, apertu-
ra diurna, poss. di dehor esterno, elevati in-
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
TE DISPOSTA SU DUE LIVELLI: P.T. : INGRES-
SO SU SALA CON CAMINO, CUCINA ABITABI-
LE,BAGNO, LOCALE CALDAIA E CANTINA ;
P.1. : TRE CAMERE DA LETTO,BAGNO GRAN-
DE  E MANSARDA AL GREZZO.
EURO 250.000,00
VALMADONNA – VILLA COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA DISPOSTA SU DUE LIVELLI :
P.T. :BILOCALE E BOX AUTO AMPIO; P.1 : IN-
GRESSO, SOGGIORNO AMPIO,CUCINA ABI-
TABILE,DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E
TERRAZZO.GIARDINO DI 1.200 METRI QUA-
DRI.  EURO 350.000,00

PIOVERA - CASA INDIP. SU 4 LATI CON GIAR-
DINO DI PROPRIETA E PISCINA (ANCHE BIFA-
MILIARE)  P.T. INGRESSO, CUCINA ABITABILE
(GRANDE), SALONE CON CAMINO, 2 CAMERE
DA LETTO DI CUI UNA CON BAGNO  PRIVATO
E ALTRO SERVIZIO. P.1° 5 CAMERE DA LETTO
CON CONDIZIONATORE E BAGNO PRIVATO DI
CUI UNA CON RUBINETTERIA E VASCA IDRO
A VISTA. SEMINT. BOX X 5 AUTO, LAVANDE-
RIA, CANTINA GRANDE, TAVERNETTA CON
CUCINA E DOPPIO FORNO. GIARDINO DI
2.000 MQ E PISCINA DI METRI 11X 5.5. 
EURO 750.000,00

NEGOZI

ORTI - VILLA A SCHIERA  DI RECENTE CO-
STRUZIONE COMPOSTA DA P.T.: ING. SU
SOGGIORNO, CUCINA ABIT. E BAGNO.P.1:
3 CAMERE DA LETTO , BAGNO E MANSAR-
DA. BOX AUTO E TAVERNETTA.
EURO 280.000,00

ORTI – PALAZZINA CON 4 UNITA IMMOBI-
LIARI COMPLETAMENTE RISTRUTTURATE
ED ARREDATE DOTATE CIASCUNA DI RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO.4 POSTI AU-
TO IN CORTILE. POSSIBILITà VENDITA SIN-
GOLA A PARTIRE DA Euro 60.000,00.
EURO 280.000,00

ZONA P.ZA GENOVA –  IN ESCLUSIVA !!!!
NEGOZIO  CON VETRINA SU STRADA.CON
ATTIGUO MONOLOCALE
EURO 100.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA – AD UN SECON-
DO PIANO : INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CININO, DUE CAMERE, BAGNO E RIPOSTI-
GLIO. RISTRUTTURATO. EURO 120.000,00

ZONA P.ZA GENOVA – ALLOGGIO IN BUO-
NE CONDIZIONI COMPOSTO DA : ING., SA-
LA, CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO,BAGNO,
RIPOSTIGLIO E CANTINA.
EURO 125.000,00

ZONA P.ZA GENOVA – PIANO ALTO, AL-
LOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA, DUE CAMERE, BAGNO E
CANTINA. EURO 130.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA – ALLOGGIO AD
UN PIANO RIALZATO : INGRESSO, SALA,
CUCININO,DUE CAMERE E BAGNO.
EURO 133.000,00

V.ZE MAC DONALD'S – IN OTTIMO CON-
TESTO, ALLOGGIO PARI AL NUOVO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA, DUE CAMERE, DUE BAGNI E CANTI-
NA. EURO 165.000,00

PIAZZA MATTEOTTI - ALLOGGIO COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO: INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA,DUE CAMERE,
DUE BAGNI,RIPOSTIGLIO E CANTINA.
EURO 170.000,00

V.ZE VIA CAVOUR - IN PALAZZINA DEL NO-
VECENTO ALLOGGIO DA RIATTARE COM-
POSTO DA: CUCINA CON TINELLO, SALA,
2 CAMERE DA LETTO, RIPOSTIGLIO, BA-
GNO, CANTINA E SOLAIO. RISC. AUTONO-
MO. EURO 105.000,00

S.TO BORGOGLIO - ALLOGGIO IN OTTIME
CONDIZIONI COMPOSTO DA: AMPIO IN-
GRESSO, CUCINA ABIT., SALA, 3 CAMERE
DA LETTO, DOPPI SERVIZI, CANTINA E BOX
AUTO.  EURO 250.000,00

VIA XXIV MAGGIO: ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO: INGRESSO,
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA,
DUE CAMERE E DOPPI SERVIZI. POSSIBILI-
TA BOX AUTO. EURO 150.000,00

V.ZE VIA CAVOUR - ALLOGGIO COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO: INGRESSO,
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA,
DUE CAMERE,BAGNO. RISCALDAMENTO
AUTONOMO E COMPLETAMENTE ARREDA-
TO. EURO 165.000,00

VIA DON GIOVINE - ALLOGGIO CON BOX
AUTO: INGRESSO,SALONE CON CAMINO,
CUCININO,TINELLO,TRE CAMERE,DOPPI
SERVIZI,RIPOSTIGLIO E CANTINA .
EURO 160.000,00

VALMADONNA - VILLA INDIPENDENTE SU
QUATTRO LATI : INGRESSO, SALONE
GRANDE, CUCININO,DUE LETTO E BAGNO;
TAVERNETTA CON LOCALE CALDAIA E TRE
POSTI AUTO; DEHOR VERANDATO CON
CUCINA E BAGNO. GIARDINO DI 700 ME-
TRI QUADRI  EURO 180.000,00

ZONA SPALTO ALLOGGIO AD UN DECIMO
PIANO: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCI-
NOTTA,CAMERA E BAGNO. 
EURO 90.000,00

CORSO CEN-
TO CANNONI:
MANSARDINA
AL GREZZO
CON DUE 
TERRAZZI. 
EURO
45.000,00

OSPEDALE- APP.TO IN BUONE CONDIZIO-
NI COMPOSTO DA: ING., CUCINA, SALA, 2
CAMERE, BAGNO E CANTINA. COMPLETA-
MENTE ARREDATO!!! EURO 105.000,00

V.ZE P.ZA DELLA
LIBERTA - IN STABI-
LE D'EPOCA, AL-
LOGGIO COMPO-
STO DA: INGRES-
SO, SOGGIORNO,
CUCINOTTA, DUE
CAMERE, BAGNO,
CANTINA E SOTTO-
TETTO DI PROPRIE-
TA'
EURO 130.000,00

V.ZE DON SORIA – 6° ED ULTIMO PIANO
CON ACENSORE, ALLOGGIO IN BUONISSI-
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